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１．収入の部 （単位：円）

区分 予算額 決算額 差引 摘要（積算基礎等）

(3,000,000)

3,000,000

(29,529)

100,000

(1)

1

(3,029,530)

3,100,001

２．支出の部

区分 予算額 決算額 差引 摘要（積算基礎等）

(1,700,000)

1,700,000

(166)

0

(1,300,000)

1,300,000

(29,363)

100,000

(1)

0

(3,029,530)

3,100,000

0

0

0

0

専門部会活動費
(企業の生産性アッププロジェクト)

松山市へ返金 1 0
松山市補助金の振込で発生し
た預金利息

計 3,029,530 0

0

1,700,000

166

1,300,000

29,363

事業費
（補助金分）

〃
（自主財源分）

事業費
（補助金分）

〃
（自主財源分）

専門部会活動費
(ライフデザインプロジェクト)

収支決算書

令和４年度　まつやま人口減少対策推進会議

松山市補助金

自主財源

3,000,000

29,529

0

0
ワークライフ・コラボ負担分
（166円）
商工会議所負担分（29,363円）

繰越金 1 0 繰越金（預金利息）

0

0

計 3,029,530



１．収入の部
（単位：円）

予　算　額 決　算　額 差　引 摘　要

1,700,000 1,700,000 0 松山市補助金

0 166 ▲ 166 ワークライフコラボ

1,700,000 1,700,166 ▲ 166

２．支出の部
（単位：円）

予　算　額 決　算　額 差　引 摘　要

180,000 72,000 108,000

・普及啓発講座での社会人講師謝金　5,000×5名（愛媛大2名・松山大1
名・東雲短期大2名）
・普及啓発イベントでのパネリスト謝金　5,000×7名
・普及啓発イベントでの講座サポート謝礼（クオカード）1,000×2名
・学生スタッフ勉強会での社会人講師への謝金　5,000×1名
・学生スタッフ勉強会での社会人講師への謝礼（クオカード）5,000×1
名

90,000 75,990 14,010 コーディネーター、学生スタッフ交通費

150,000 116,666 33,334

消耗品費 0 5,277 コピー用紙、文具、ケーブル、資料ケース

会議費 0 5,450 講師と打ち合わせ、学生スタッフとミーティング

食糧費 0 6,313 講師用飲物代、イベント時飲料、軽食等

印刷製本費 0 99,626 講座資料印刷、チラシ作成、印刷、事業担当者名刺

光熱水費 0 0

30,000 63,966 ▲ 33,966

通信運搬費 0 33,636 インターネット、メール配信、サーバードメイン、携帯電話

広告宣伝費 0 5,500 ホームページ修正

手数料 0 24,830
オンライン配信システム手数料　22,110
振込手数料　2,640
クオカード購入手数料　80

50,000 29,160 20,840 パソコンリース料　29,160

1,200,000 1,342,384 ▲ 142,384
コーディネーター等人件費　1,008,600
法定福利費　323,114
労働保険料　10,670

人件費 0 0

消費税 0 0

1,700,000 1,700,166 ▲ 166

役務費

まつやま人口減少対策推進会議　専門部会（ライフデザインプロジェクト）

令和4年度　収支決算書

区　分

補助金

自主財源

合　計

委託料

使用料及び賃借料

企画管理費

合　計

区　分

報償費

旅費

需用費



１．収入の部 （単位：円）

項　目 予算額 決算額 差　引 摘　要

補助金 1,300,000 1,300,000 0 松山市補助金

自主財源 100,000 29,363 70,637 松山商工会議所

合　計 1,400,000 1,329,363 70,637

２．支出の部 （単位：円）

項　目 予　算　額 決算額 差　引 摘　要

報償費 440,000 661,325 ▲ 221,325 デジタルイノベーション実践塾　講師謝金

委託料 330,000 0 330,000 ICT利用に関する分析業務

印刷製本費 220,000 145,189 74,811 案内チラシ等

通信運搬費 0 26,172 ▲ 26,172 所報折り込み料等

使用料 77,000 145,802 ▲ 68,802 会場使用料、5Gルータ使用料 等

専門家謝金 110,000 88,000 22,000 座長業務謝金　@22,000×4

労務費 223,000 262,875 ▲ 39,875 アルバイト代

合　計 1,400,000 1,329,363 70,637

まつやま人口減少対策推進会議　専門部会（企業の生産性アッププロジェクト）

令和4年度　収支決算書


